令和４年９月５日

女性プロジェクト  会員各位

大分県経営者協会

女性プロジェクト

  委員長  清家 千由紀

女性プロジェクト第２２回会合について（ご案内）

 標記会合を下記のとおり開催します。今回は視察研修会として計画しておりますので、

ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和４年１０月１７日(月) ８：３０～１７：００

２．視察先  ① 九州電力 八丁原地熱発電所

          玖珠郡九重町大字湯坪字八丁原601番地   TEL:0973-79-2853

       ② 三和酒類 いいちこ日田蒸留所

          日田市西有田810-1   TEL:0973-25-5600

３．内 容   (1) ＪＲ大分駅要町バス待機所集合（貸切バスで移動）

(2) 九州電力 八丁原地熱発電所

           ①展示館・発電所構内見学

        (3) 三和酒類 いいちこ日田蒸留所

               ①蒸留所内見学

４．参加費  無 料

５．出欠について、１０月３日(月)までメール（あるいは fax、電話）でご連絡くださる

ようお願いいたします。（メールでご返信の場合、フォーマットにはこだわりませんの

で、下記出欠通知の内容をご記入ください。）

   ■ 大分県経営者協会

oita-keikyo@ruby.plala.or.jp

Ｆax(０９７)５３６-３０１２ 電話(０９７)５３２-４７４５   以上

mailto:大分県経営者協会／oita-keikyo@ruby.plala.or.jp